

**Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**

Наименование организации: Главное управление Министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий по Ленинградской области

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)				класс 4		
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (сл.)	33	33	0	0	0	0	0	0	33
Работники, занятые на рабочих местах (фел.)	121	121	0	0	0	0	0	0	121
из них женщины	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лица в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 1

Индивидуальный номер рабочего места	Профессиональный номер специальности работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)						
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17														
1	2	химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры сasetовой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда														
1 пожарно-спасательный отряд федеральной противопожарной службы Государственной противопожарной службы, II разряда (г. Волхов) Главного управления МЧС России по Ленинградской области																														
60 пожарно-спасательная часть, I разряда, по охране Волховского района																														
Каравлы																														
690	Водитель автотомобиля (пожарного)	-	-	-	2	-	-	3,1	2	-	-	-	-	-	2	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет							
62 пожарно-спасательная часть, II разряда, по охране Волховского района																														
Каравлы																														

Таблица 2

701А	Водитель ав- томобиля (пожарного)	-	-	2	-	3.1	2	-	-	2	4	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
702А (701А)	Водитель ав- томобиля (пожарного)	-	-	2	-	3.1	2	-	-	2	4	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
15 пожарно-спасательный отряд федеральной противопожарной службы Государственной противопожарной службы, II разряда (г. Всеволожск) Главного управления МЧС России по Ленинградской области																		
93 пожарно-спасательная часть, I разряда, по охране Всеволожского района																		
Каргули																		
723А	Водитель ав- томобиля (пожарного)	-	-	2	-	3.1	2	-	-	2	4	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
724А (723А)	Водитель ав- томобиля (пожарного)	-	-	2	-	3.1	2	-	-	2	4	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
94 пожарно-спасательная часть, II разряда, по охране Всеволожского района																		
Каргули																		
740	Водитель ав- томобиля (пожарного)	-	-	2	-	2	2	-	-	2	4	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
96 пожарно-спасательная часть, I разряда, по охране Всеволожского района																		
Каргули																		
759А	Водитель ав- томобиля (пожарного)	-	-	2	-	3.1	2	-	-	2	4	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
760А (759А)	Водитель ав- томобиля (пожарного)	-	-	2	-	3.1	2	-	-	2	4	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
18 пожарно-спасательный отряд федеральной противопожарной службы Государственной противопожарной службы, II разряда (г. Гатчина) Главного управления МЧС России по Ленинградской области																		
42 пожарно-спасательная часть, I разряда, по охране Гатчинского района																		
Каргули																		
776	Командир от- десения Пожарный	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	4	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
786	Пожарный	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	4	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
43 пожарно-спасательная часть, II разряда, по охране Гатчинского района																		
Каргули																		
795	Командир от- деления Пожарный	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	4	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
799	Водитель ав- томобиля (пожарного)	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	4	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
800	Водитель ав- томобиля (пожарного)	-	-	2	-	3.1	2	-	-	2	4	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
26 пожарно-спасательный отряд федеральной противопожарной службы Государственной противопожарной службы, II разряда (г. Выборг) Главного управления МЧС России по Ленинградской области																		
52 пожарно-спасательная часть, I разряда, по охране Выборгского района																		

Каргулы																			
825A	Водитель ав- томобиля (пожарного)	-	-	2	-	3.1	2	-	-	2	4	4	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
826A (825A)	Водитель ав- томобиля (пожарного)	-	-	2	-	3.1	2	-	-	2	4	4	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
827A (825A)	Водитель ав- томобиля (пожарного)	-	-	2	-	3.1	2	-	-	2	4	4	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

53 пожарно-спасательная часть, I разряда, по охране Выборгского района

Каргулы																			
842A	Водитель ав- томобиля (пожарного)	-	-	2	-	3.1	2	-	-	2	4	4	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
843A (842A)	Водитель ав- томобиля (пожарного)	-	-	2	-	3.1	2	-	-	2	4	4	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

27 пожарно-спасательный отряд федеральной противопожарной службы Государственной противопожарной службы, II разряда (г. Тосно)

86 пожарно-спасательная часть, I разряда, по охране Тосненского района

Каргулы																			
866	Водитель ав- томобиля (пожарного)	-	-	2	-	3.1	2	-	-	2	4	4	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

87 пожарно-спасательная часть, II разряда, по охране Тосненского района

Каргулы																			
879A	Водитель ав- томобиля (пожарного)	-	-	2	-	3.1	2	-	-	2	4	4	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
880A (879A)	Водитель ав- томобиля (пожарного)	-	-	2	-	3.1	2	-	-	2	4	4	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

28 пожарно-спасательный отряд федеральной противопожарной службы Государственной противопожарной службы, II разряда (г. Тосно)

61 пожарно-спасательная часть, I разряда, по охране Тихвинского района

Каргулы																			
917	Водитель ав- томобиля (пожарного)	-	-	2	-	3.1	2	-	-	2	4	4	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

63 пожарно-спасательная часть, II разряда, по охране Тихвинского района

Каргулы																			
930	Водитель ав- томобиля (пожарного)	-	-	2	-	3.1	2	-	-	2	4	4	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

30 пожарно-спасательный отряд федеральной противопожарной службы Государственной противопожарной службы II разряда (г. Кириши) Главного управления МЧС России по Ленинградской области

58 пожарно-спасательная часть, I разряда, по охране Киришского района

Каргулы

В

952	Водитель ав- томобиля (пожарного)	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	2	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
59 пожарно-спасательная часть II разряда по охране Кировского района																					
Каравулы																					
964А	Водитель ав- томобиля (пожарного)	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	2	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
965А	Водитель ав- томобиля (пожарного)	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	2	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
37 пожарно-спасательный отряд федеральной противопожарной службы Государственной противопожарной службы, II разряда (г. Соновский Бор) Главного управления МЧС России по Ленинградской области																					
57 пожарно-спасательная часть II разряда по охране Ломоносовского района																					
Каравулы																					
979	Водитель ав- томобиля (пожарного)	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	2	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
70 пожарно-спасательная часть II разряда по охране Кингисеппского района																					
Каравулы																					
990А	Водитель ав- томобиля (пожарного)	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	2	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
991А	Водитель ав- томобиля (пожарного)	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	2	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
992А	Водитель ав- томобиля (пожарного)	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	2	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
71 пожарно-спасательная часть I разряда по охране г. Соновский Бор																					
Каравулы																					
1009	Водитель ав- томобиля (пожарного)	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	2	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдельный пост 71 пожарно-спасательной части по охране г. Соновский Бор																					
Отделение																					
1018А	Водитель ав- томобиля (пожарного)	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	2	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1019А	Водитель ав- томобиля (пожарного)	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	2	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 21.04.2023

5

0

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель начальника Главного

управления (по ГПС)

(должность)

Попугаев Александр Юрьевич

(Ф.И.О.)

11.05.2013

(дата)

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник управления кадровой, воспитательной работы и профессионального обучения Главного управления

(должность)

Каримова Галина Викторовна

(Ф.И.О.)

11.05.2013

(дата)

Секретарь председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник группы охраны труда Глав-

ного управления

(должность)

Разумков Василий Андреевич

(Ф.И.О.)

11.05.2013

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник финансово - экономического

управления Главного управления

(должность)

Иванов Ольга Евгеньевна

(Ф.И.О.)

11.05.2013

(дата)

Начальник отдела начисления заработной платы, денежного довольствия и иных социальных выплат финансово экономического управления Главного

управления

(должность)

Сергеева Светлана Андреевна

(Ф.И.О.)

11.05.2013

(дата)

Заместитель начальника юридического

отдела Главного управления

(должность)

Кострова Екатерина Александровна

(Ф.И.О.)

11.05.2013

(дата)

Председатель первичной профсоюзной организации Главного управления Профсоюза работников государственной и общественного обслуживания РФ

(должность)

Жукова Ольга Леонидовна

(Ф.И.О.)

11.05.2013

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

553

(№ в реестре экспертов)

Батагудинов Денис Акрамович

(Ф.И.О.)

21.04.2013

(дата)